
Søknad om tillatelse til tiltak uten ansvarsrett
etter plan- og bygningsloven (pbl) § 20-4 og SAK kap. 3

Opplysninger gill i saknaden eller vedlegg Iii saknaden vil bli registrert  i  matrikkelen.

Sakes det om dispensasjon fra plan- og bygningsloven, forskrift ellor arealplan?

Er det behov for tillatelse/samtykke/utlalelse tra annen myndighet?

Hvis ja, sa oppylles ikke vilk&rene for 3 ukers saksbehandlilng, jf. pbl 621-7 andre ledd

Nabovarsling, jf. pbl 21-3, skal være gjennomført for soknaden sendes kommunen, (

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboere?

Soknadengjelder
Gnr. Bnr. Bolignr.

Eiendom/
byggested

445

Adresse

13

Feslenr.

0

Seksjonsnr. Bygningsnr.

0

Kommune

Alver

Mangerøyvegen 24

Postnr.

5936

Poststed

Manger

Tiltakets art

mv.

Mindre tiltak titbebygd eiendom, pbl § 20-4 og SAK kap. 3

Tlbygg <5om? [x] Fittiggende bygning (ikke boligtormal) <7om? [_] skilreklame (sAKi0 53-1 a)

Driftsbygning i landbruket med samlei bruksareal {BRA) mindre enn 1000 m?,jf. pbl 820-4 bokstav b) og SAK1O§

Midlerlidig bygnaing/konstruksjon/an[egg (som ikke skal plasseres forlengre Iidsrom enn 2an)

Bruksendring fra tilleggsdel filhoveddel ellr omvendt innenfor en bruksenhet)

Riving av tiltak som nevnt i SAK1$ 3-1

Oretino/ending [] Grunn-
av matrikkelenhet eiendom

 Anleggs•
eiendom D Festegrunn

over 10 år ·.- _ _'' .. • :, .

Annet:
Baskriv med egne ard hva du skal gjore

Araldlsponering
Sett kryss for gja!danda plan

X Arealdel av kommuneplan

Areal

Navn pa plan

Kommuneplan for Radoy 2011-2023

BYA eksisterende BYA nyt! Sum BYA BRA eksisterende BRA nytt Sum BRA Tomteareal

200,30 67,50 267,80 61,00 61,00 26955

Vis beregningavgrad  av  ulnytting. Veiledning finnes p# wwudib.no e!ler kontakt kommunen

267,8 126955x 100 = 1% BYA

Grad av
utnytting

Plassering

Plassering
av tiltaket

Avsland

Er det strimforende linjelkabel eller nettstasjon/transformator i, over e lier

i nærheten avtiltaket?

Hvis ja, må avklaring med berørt rettighetshaver være dokumentert

Kan vann og avlopssledninger vere i konflikt med tiltaket?

Hvis ja, må avklaring mad berørt rettighetshaver være dokumentert

Minste avstand til nabogrense 5,9 m

Minste avstand tilannen bygning 4,5 m

Minste avstand Iii midten av vei m
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Krav til byggegrunn(pbl $ 28-1)

Flom
(TEK10 § 7-2) X Nei D Ja

Skred

(TEK10 § 7•3}

Skal byggverket plasseresi skredutsatt område?

X Ne [a

Andre natur- Foreligger det vesenmg ulempe som folgeavnatur- og miljoforhold?

og miljoforhold { Nei [ [Ja Dersom ja, beskriv kompenserende iilak i vedlegg
(bi $ 28.1)

Vedleggnr.

Tilknjtningtil veg og  lednlngsnett

Adkomst

vegloven
§§ 40-43
pb»$ 27-4

Overvann

Gir tiltaket nylendet
adkomst

Tomta har adkomst til folgende veg som er opparbaidet og @penforalminnellig ferdsel:

Riksveg/fylkesveg . . Er avkjoringslillatelse gilt? . <D Ja . \ D Nei

Kommunal veg Er avkjoringsli11atelse gitt? D Ja i D Ne.i

X Privatveg

Takvann/overvann fores lii: D Avlopssyslem

Ja [8JNei

Felter@Varnfirs yin@6g'A@ljpska!kuriyll@sif fordfifisbyjgiingilardbr@ket,iiidlertidige'tiijallei 'opprettirigaiatrikk@lgrihet./ a
Tilknytning i forhold Iii tomta

Offentlig vannverk D Privat vannverk• • Beskriv

Annen privat vannforsyning, innlagt vann•forsyning

pbl §§ 27·1,
27-3 Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann•

Dersom vanntilførsel forutsetler tilknyining til annen privat ledning eller
krysser annens grunn, foreligger rellighet ved tinglyst erklæring?

Tilknytning i forhold til tomta

Offenllig avløpsanlegg

Avlop

pbl $$ 27-2,
27-3

Skal det installeres vannklosett?

Foreligger utslippstiUatelse?

Dersom avløpsanlegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning
eUer krysserannens grunn, foreligger rettighet ved tinglyst erklering?

Privat avløpsanlegg

Dispensasjonssoknader/innvilget dispensasjon • B

KvI!tering for nabovarseVOpplysninger gitt i nabovarseUnabomerknaderlkommentarer lii
nabomerknader · · · · · C

Situasjonsplan/avkjoringsplan ·D

Tegninger plan, snitt, fasade (eksisterende/ny) E

Redegjørelse/kart F

UUale!se/vedtak fra annen myndighet SAK10, $ 6-2 og pbl § 21-5

Rekvisision av oppmåfingsforretning

Andre vedlegg

J

Q

- 1 D
- 3 D

1 - D
-- 2 D

1 - 1 D
Ix]

[X]
·[x]

'Erklring og underskritt
Tiltakshaver .· ·

Tillakshaver forplikter seg til å gjennomføre tiltaket iht. plan· og bygningsloven (pbl), byggteknisk lorskrllt og giU tillatelse.

Navn

Robin Amundsen

Adresse

Mangerøyvegen 24

Dato

23.02.2021

Underskrift

Telefon (daglid) Mobi11elefon

40524993

Postnr. Poststed

5936 MANGER

E-post

robin@radoygruppen.no

Gjentas med blokkbostaver Eventuelt organisasjonsnr.

ROBIN AMUNDSEN
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Robin Amundsen
Adresse

Mangerøyvegen 24

Telefon (dagtid)

40524993
Postnr. Poststed

5936 Manger

SØKNAD OM DISPENSASJON
•

Gnr.

445
Ilnr.

13
Fnr,

!
Snr. Eigendomens adresse

Man erd ve en 24, 5936 Man er

Mobil telefon

Det søkes med dette om dispensasjon fra:

x Kommuneplanens bestemmelser

Reguleringsplan

Bebyggelsesplan

x Plan- og bygningslovens5 1-8

Teknisk forskrift

Vegloven

Annet:

Det søkjast om dispensasjon frå folgjande bestemmelse/forskrift:

Kommuneplan for Radøy kommune 2011-2023 § 3-4.

Bygging i LNF Område

Plan og Bygningsloven 51-8  Forbud mot tiltak mv. langs sjø og vassdrag.

Bygging i 100 meters belte

Begrunning for å søkje dispensasjon er:

Tiltakshavar ynskjer å byggje garasje med bod på eigedomen.

Då tiltaket ligg i LNF område og det ikkje er drift på bruket, krevjast det dispensasjon frå bygging i LNF

område (kommuneplanen 53-4).

Garasjen vert og nærare sjø enn 100m, sleis søkjast det og om dispensasjon frå plan og bygningsloven 51-8.

Næraste garasjedel vert om lag 40m frå sjølinja.

Arealet der garasjen er tenkt plassert er ein del av tunet til bustaden og i gardskart er dette definert som

«bebygd» areal, det vil såleis ikkje bli noko inngrep i brukande LNF område.

Ei heller vil det føre til noko meir privatisering av strandsona.

I nærområdet er det allereie opna for bygging nærare 100 meter frå sjø, bustaden ligg og mellom sjø og

garasjen og det vil såleis ikkje vere skjemmande for kystlinja.

Me meiner med dette att fordelane er klart større enn ulempene.

-Stad og dato
Manger 19/02-2021

Underskrift
,7.. /

'lb But



Vedlegg nr.

c-

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med saknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

Gnr. Bnr.

445
Eier/fester

Robin Amundsen

13

Festen r.

0

Seksjonsnr. Eiendommens adresse

0 Mangerøyvegen 24

Postnr.

5936

Poststed

Manger

Kommune

Alver

x

Midtertidig bygning, konstrusjon eller anlegg

Dispensasjonelter plan- og bygningslovenkapiltel

X Plan- og bygningsloven rV1
med forskrifter ·[y Kommunale vedtekter

[] Endriag av ftasads

D Innhegning mol veg
. '' .

D Antennesystem

··••.··•·iiii•··i  . i
Oppretting/endring av matrikkelenhet •. · ••CJAnne.l·••··.• ·.•.

X Areald.

Navn på plan

Kommuneplan for Radoy 2011-2023

Oppføring av garasje iht. situasjonsplan og teikningar

Vedleggnt.
Q-

Foretak/tillaks'haver

Robin Amundsen

Kontaktperson, navn

Robin Amundsen

Søknaden kan ses på hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

E-post

robin@radoygruppen.no

Telefon

40524993
Mobil

40524993

WWW.

Eventuelle merknader skal væra monau innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig soker/liltakshaver skal sammen med søknad sende innkomne merknader og redegjøre for ev. endringer.

Navn Postadresse

Robin Amundsen Mangerøyvegen 24

Postnr. Poststed

5936 MANGER

E-post

robin@radoygruppen.no

Dispensasjonssoknad/vedtak

Situasjonsplan

Tegninger snilt, fasade

Redegjørelser/kart

Andre vedlegg

B

D

E

F

Q

2

x
x

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendi i nabovarsel til berørte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgår av kviltering for nabovarsel.

Sted

Manger
Dato

19.02.2021
Uggyrtaswatt sowereler eyshaver'cl t4.
Gjentas med b!okkbostaver

ROBIN AMUNDSEN
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F I 'ebrev for s knad om tiltak %Gnr: 445 Bnr: 13

Tiltaket omfattar oppføring av garasje iht. teikningar og situasjonsplan.

Tiltaket er planlagt på følgjande høgder:
- Kote på planert terreng: +14
- Monehogd: 5,8m fr% garasjegolv
- Gesimshogd: 3,25m frå garasjegolv

Garasjen er planlagt i same utføring som bustaden.

Same takform, -skredde, -utstikk og materialval generelt.

Når det gjeld nabovarsel har ein varsla dei som kan vere råka av tiltaket, eigedom 445/13 er stor, så

dei grensa ne naboane som ikkje vert råka er ikkje varsla, vonar dykk er eining i dette.

Det var ingen merknad til nabovarsel.

Manger 23.02.2021

l ho 's
Tiltakshavar: Robin Amundsen



Marius Tenden

Emne: Re: Nabovarsel, oppføring av garasje Mangerayvegen 24.

Fra:  Lena Jordalen <lea.jordaleneg1ail.om>

Sendt:  23. februar 2021 08:05
Til;  Robin Amundsen <robin@radoyguppen.no>

Emne: Re: Nabovarsel, oppføring av garasje Mangerøyvegen 24.

Hei Robin.
Eg samtykker til oppfø ring av tiltak, garasje på Mangerøyvegen
24, samtå ha motteke og Iese teikningar, situasjonsplan og
nabovarsel.

Med venleg helsing

Lena Jordalen

søn. 21. feb. 2021, 12.13 skrev Robin Amundsen <robin c rado oru) Jen.no>:

Hei Lena,

Se vedlagt nabovarsel, tegninger og situasjonskart.

For å samtykke til tiltaket svarer du på e-posten på følgende måte:

"Jeg samtykker  til  oppføring av tiltak, garasje på Mangerøyvegen 24 samt å  ha  mottatt og lest tegningar,
situasjonsplan og nabovarsel"

Med vennlig hilsen

Robin Amundsen
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Ved eg9

C- f" I-av

l<viticring for 11ahovarsol sendes lomntnen samiien med sonaden

bovarsel an enten sendes somrekommandert sending, overleveres personllg mot villering eller sendes pae·post mot kviltering.
d kvittering for mollalt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter nha mollatt nabovarselet. Ved personlig

ertevering vil signatur g]elclo som bekreftelse på at varsle! er moltatl. Det km1 også signeres på al man gir samtykke urIlltaket.

TIiiaket gjelcler
Gnr. I 13nr. IFeslenr. Seksjosnr. 8ygn'ngsr. 13olignr. Kommune

Eiendom/ 445 13 0 0 A!ver
byggested Adresse Postnr. IPoslslcd

Mangeroyvegen 24 5936 Manger

Felgende naboer har mollall eller flt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilharende vedlegg:

Nabo-/g]enboerelcndom Eler/fesler av nabo-/g]enboereiendom
Gnr.
445

Bnr.
199

Foslonr.

0
Sc ksjons nr.
0

dresse

Mangeroyvegen 20
Postnr.

5936
Postsled

Manger
Person!g kvitllering for Dato

mottau vars1 2\,2,2

Nabo-/gJenboereiendom
Gnr.
445

Bnr.
9

Feslenr.
0

Seksjons nr.
0

Adresse

Mangeroyvegen 51
Postnr.
5936

Postsled

Manger
Persanli killering for Dato

jo motlatt varsel

Nabo-/g]enboerelendom
Gnr.

445
Bnr.

147
Adresse

Mangerøyvegen 11
Postnr.
5936

Poststed

Manger
Person! g kviltering lor Dalo

mollall varsel

Nabo-Igjenboereiendom
Gnr.
445

Bnr.
27

Adresse
Mangerøyvegen 31
Postnr.
5936

Poslsled

Manger
Personlig kiltering for Dato

X mottatt varsel ,' I ; ·:

Nabo·/gjenboerelendom
Gnr. Bnr.

Adresse

Postnr. Posts!Cd

Personligkvillering for Dalo

mollall varsel

2
Sign.

Feslenr,

0

Sign.

Fesle nr.
0

Feslenr.

Sign.

Seksjons nr.
0

Seksjonsnr.

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

? •

Seksjonsnr.

0

Samlet antall sendinger:_____ Sign.

Eiers/lesters navn

RUNE ARVID AMUNDSEN
Adresse

MANGERØYVEGEN 20
Postnr.

5936

samtykke Iii lillakol 2  (, 2  -"2. \

Eler/lester av nabo-Igjenboereiendom
Eiers/festers navn

KJELLAUG MANGERØY
Adresse

MANGERØYVEGEN  51
Postnr.

5936

Eler/lester av nabo-/gjenboerelcndom
Eiers/feslersnavn

LENA JORDALEN
Adresse

LEMMESVEGEN 11
Postnr.

57013

Adresse

Selfa\le1 42
Poslnr.

5936

Poststed

MANGER
Personllg littering far

Pos Isled

MANGER
Personlig kvittoting for

samtykke til liltakel

Pos Isled

VOSS
Personlig kvitteringlor

samlykke ti! fillakol

Poststed

MANGER
Personlig kviltoring for

Personlig kvitleringfor

samlykke til fillakel

i
I
I

\

Dalo

Dalo

Eier/fester av nabo-Igjenboereiendom
Eierslleslors navn

MORTEN RØEN

Dalo,
{samtykke til tillakol

Eler/fester av nabo-/g]enboerelendom
Eiers/les!ersnavn

Dalo sendi e-posi

Kvillering vedlegges

Postslede1s reg.nr.

Dalo sendt e·-post

Kvillering vedlegges

Poslstedelsreg.nr.

Dalo sendi e-posi

21.2. 2o2
Kvillering vedleggos

Poslslede1s reg.nr.

Dalo Sign.

Dalo sendi o-pos1

Kvitlering vedlegges

Poststedets reg.nr.

!

Dala send! e-posi

Adresse Kviltoring vedlegges

Posi nr. Poststed Paslsledols reg.nr.

Dato Sign.
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Uthus eksisterer ikkje lenger

·» Robin Amundsen

Garasje

Situasjonsplan Gnr 445 Bnr 13
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